



Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,

se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana,

zastoupený [REDACTED], vedoucím správy státního zámku Slatiňany

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. 400004-60039011/0710,

[REDACTED]

Doručovací adresa:

Národní památkový ústav, správa zámku Slatiňany

adresa: Zámecký park 1, 538 21 Slatiňany

Tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

a

Václav Kánský

IČO: 41250036 DIČ: CZ6906153397

se sídlem: Přepychy 14, 517 32 Přepychy

zastoupen: [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu 304845571/0100

Kontaktní osoba: [REDACTED], tel. [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též jednotlivě jen jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“)

jako smluvní strany uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „Smlouva“)

1. Předmět smlouvy

- 1.1. Zhotovitel je povinen pro Objednatele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo: **oprava krovu a střechy provozního domku u č.p. 30 v areálu SZ Slatiňany**; dílo je specifikované podrobněji v dalších částech této Smlouvy, zejména v **Příloze 1 – Rozpočet** ze dne 3.8.2025 (dále jen „Dílo“).
- 1.2. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené Dílo převzít a zaplatit za něj Smluvní cenu uvedenou v této Smlouvě.
- 1.3. Místem plnění je stavební objekt na parcele č. 32/1 v katastrálním území Slatiňany

2. Podmínky provádění Díla

- 2.1. Strany musí při realizaci předmětu plnění jednat poctivě a s řádnou odbornou péčí, s potřebnou znalostí a pečlivostí.
- 2.2. Zhotovitel je povinen spolupracovat při provádění Díla se Zástupcem objednatel (kontaktní osobou), s dalšími odpovědnými pracovníky Objednatele pro účely provedení Díla.
- 2.3. Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při své odborné způsobilosti žádnou skutečnost, která by mohla bránit provádění Díla podle této Smlouvy v Době pro dokončení Díla a za smluvní cenu dle této Smlouvy.

- 2.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla v průběhu jeho realizace. Zhotovitel musí bez zbytečného odkladu tuto kontrolu umožnit, poskytnout Zástupci objednatele při provádění kontroly nezbytnou součinnost a seznámit Zástupce objednatele s postupem provádění Díla.
- 2.5. Zjistí-li Zástupce objednatele, že jakákoli činnost nebo použité podklady nejsou v souladu se Smlouvou, nebo že Zhotovitel porušuje jinou svou smluvní povinnost, může s odůvodněním požadovat, aby Zhotovitel na své náklady a odpovědnost provedl nápravu. Zástupce objednatele může Zhotoviteli dát pokyn k odstranění a novému provedení dané části Díla v souladu se Smlouvou. Jestliže Zhotovitel takový pokyn v přiměřené lhůtě nesplní, jedná se o porušení Smlouvy podstatným způsobem.
- 2.6. Zhotovitel je v plné míře odpovědný za škody způsobené Objednateli nebo třetím stranám svojí činností nebo činností jiných osob, které k plnění podle této Smlouvy použil.
- 2.7. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a povinnosti vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, případně postoupit Smlouvu jako celek, třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3. Doba pro dokončení díla a předání a převzetí díla

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujících lhůtách:
 - 3.1.1. Lhůta pro zahájení provádění Díla: bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti Smlouvy;
 - 3.1.2. **Doba pro dokončení Díla: do 31.10.2025**
- 3.2. Dílo je provedeno, je-li předáno a dále pokud:
 - i. provedeny veškeré práce na Díle v souladu se Smlouvou,
 - ii. došlo k odstranění případných vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých nebo drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými do jejich odstranění nebudou podstatným způsobem bránit užívání Díla ke smluvenému účelu nebo takové užívání nebudou podstatným způsobem omezovat;
- 3.3. O dokončení a předání díla sepíší smluvní strany předávací protokol, v němž se případně popíší případné ojedinělé nebo drobné vady a nedodělky včetně doby pro jejich odstranění.
- 3.4. Nebezpečí škody přechází na Objednatele k datu vydání předávacího protokolu a po odstranění případných vad a nedodělků.

4. Smluvní cena a platební podmínky

- 4.1. Smluvní cena je stanovena na základě ocenění jednotlivých prací a služeb Díla uvedených Zhotovitelem v **Příloze 1 – Rozpočet** ze dne 3.8.2025 v celkové výši **197 502,48 Kč** („Smluvní cena“); Smluvní cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), sazba DPH ve výši 21 % v hodnotě 41 475,52 Kč, **celková cena je 238 978 Kč.**
- 4.2. DPH bude stanovena a hrazena v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní cenu včetně DPH je možnost změnit v případě změny zákonné sazby daně z přidané hodnoty, a to o částku odpovídající této změně zákonné sazby DPH.
- 4.3. Smluvní cena obsahuje veškeré náklady Zhotovitele související s provedením Díla, včetně všech vedlejších nákladů, režijních nákladů, nákladů na dopravu, zisku a ostatní náklady související s plněním podmínek dle této Smlouvy.
- 4.4. Smluvní cenu díla lze měnit pouze a výlučně formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, a to pouze ze zákonných důvodů nebo z důvodů stanovených v této Smlouvě. Objednatel neposkytuje zálohy na provádění Díla.
- 4.5. Zhotovitel má nárok na úhradu platby Smluvní ceny, a to po předání a převzetí Díla na základě předávacího protokolu.
- 4.6. Objednatel může jednostranně započíst vůči Zhotoviteli pohledávku (i nesplatnou) plynoucí z této Smlouvy oproti splatné pohledávce Zhotovitele vůči Objednateli.



- 4.7. Fakturu (daňový doklad) k platbě lze vystavit až po vydání předávacího protokolu se splatností 21 dnů od data vystavení.
- 4.8. Faktura – daňový doklad - musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, jinak je Objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit nový daňový doklad s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.
- 4.9. Na každé faktuře – daňovém dokladu musí být uvedeno číslo smlouvy Objednatele a název Díla.
- 4.10. Zhotovitel doručí fakturu v elektronické podobě na e-mailovou adresu: [REDACTED]
- 4.11. Cena je považována za uhrazenou odepsáním příslušné částky k úhradě z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.
- 4.12. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a není veden v registru nespolehlivých plátců DPH.
- 4.13. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

5. Vady díla a záruka

- 5.1. Zhotovitel musí na svůj náklad a nebezpečí odstranit veškeré vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu, a to v době uvedené v tomto potvrzení (není-li uvedeno, pak v době 5 pracovních dnů).
- 5.2. Zhotovitel poskytuje záruku, že Dílo a veškeré jeho výstupy a součásti (včetně příslušenství) mají ke dni jejich předání funkční a další vlastnosti stanovené v této Smlouvě nebo požadované Objednatel v souladu s touto Smlouvou.
- 5.3. Dílo a výstupy Zhotovitele musí být ve stavu požadovaném Smlouvou do data uplynutí příslušné záruční doby. Záruční doba činí 24 měsíců. Počátek běhu záruční doby se počítá ode dne dokončení Díla jako celku uvedeného v předávacím protokolu.
- 5.4. Jestliže se objeví vada Díla před uplynutím příslušné záruční doby, Objednatel tuto vadu Zhotoviteli bez zbytečného odkladu písemně oznámí. Zhotovitel musí na základě oznámení o vadě učiněném Objednatel vyvinout úsilí ke zjištění její příčiny a odstranění vady ve lhůtě 10 kalendářních dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 5.5. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady ve stanovené nebo sjednané době podle předchozích odstavců, může Objednatel:
- a) požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,- Kč za každou jednotlivou vadu nebo nedodělek a každý den trvání prodlení nebo
 - b) odstranit vady svépomocí nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele a požadovat na Zhotoviteli náhradu těchto nákladů nebo
 - c) není-li vadu možné odstranit nebo není-li to s ohledem na výši nákladů na její odstranění účelné, může Objednatel požadovat po Zhotoviteli slevu z ceny Díla.
- 5.6. Objednatel je oprávněn k prodloužení záruční doby v takovém rozsahu, v jakém nemohl v průběhu záruční doby Dílo nebo jeho významnou část užívat následkem vady přičitatelné Zhotoviteli.



6. Smluvní pokuty

- 6.1. Smluvní strany se zavazují k úhradě smluvních pokut uvedených v tomto článku Smlouvy či uvedených v jiných částech této Smlouvy.
- 6.2. V případě nesplnění doby pro dokončení Díla má Objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,3 % z ceny za Dílo (bez DPH, resp. z ceny konečné v případě neplátce DPH), s níž je v prodlení, a to za každý byť započatý den prodlení.
- 6.3. V případě prodlení Objednatele s placením Smluvní ceny je Zhotovitel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.
- 6.4. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů po doručení písemného oznámení obsahujícího výzvu k úhradě smluvní pokuty se stručným popisem a časovým určením porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Oznámení obsahující výzvu musí dále obsahovat informaci o požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení Smlouvy podle tohoto článku nepřesáhne Smluvní cenu.
- 6.5. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé strany na náhradu škody, a to v rozsahu, ve kterém škoda výši smluvní pokuty přesahuje.
- 6.6. Objednatel je oprávněn provést zápočet svého i nesplatného nároku na zaplacení smluvní pokuty proti nároku Zhotovitele na zaplacení Smluvní ceny Díla nebo jeho části.

7. Trvání Smlouvy

- 7.1. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem, v případech stanovených Smlouvou, jakož i v případech podstatného porušení Smlouvy, zejména:
 - a) bude-li Zhotovitel v prodlení oproti termínu dokončení Díla po dobu delší než 14 kalendářních dnů;
 - b) pokud Zhotovitel bude provádět Dílo v rozporu se Smlouvou, právními předpisy, technickými normami nebo v rozporu s pokyny Objednatele a nezjedná nápravu v přiměřené lhůtě (za přiměřenou se považuje lhůta 5 pracovních dnů), ačkoliv byl Zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností Objednatelem písemně upozorněn.
- 7.2. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit, bude-li na majetek Zhotovitele prohlášen úpadek nebo hrozící úpadek nebo Zhotovitel vstoupí do likvidace.
- 7.3. Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem, v případech stanovených touto Smlouvou, jakož i v případech závažného porušení Smlouvy Objednatelem:
 - a) Objednatel bude v prodlení s úhradou Smluvní ceny po dobu delší než 30 dnů a nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě poskytnuté mu písemně Zhotovitelem;
 - b) Objednatel neposkytuje nezbytnou součinnost k provádění plnění dle Smlouvy a nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě poskytnuté mu písemně Zhotovitelem.
- 7.4. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

8. Závěrečná ustanovení

- 8.1. Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ.
- 8.2. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této Smlouvy včetně případných dodatků k této Smlouvě. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve Smlouvě včetně Smluvní ceny.
- 8.3. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.



- 8.4. Zhotovitel je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.
- 8.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel.
- 8.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle předchozího odstavce.
- 8.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
- 8.8. Doplnování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem Smluvních stran, a to pouze formou písemných dodatků. Žádná ze smluvních stran se nemůže dovolávat zvláštních, v této smlouvě neuvedených ústních ujednání a dohod.
- 8.9. Jakékoliv změny kontaktních údajů a kontaktních osob je Smluvní strana oprávněna písemně oznámit druhé straně bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě.
- 8.10. Smluvní strany prohlašují, že žádná z nich se nepovažuje za slabší smluvní stranu ve smyslu ustanovení § 433 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 8.11. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.
- 8.12. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.
- 8.13. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Rozpočet ze dne 3.8.2025

Ve Slatiňanech, dne 6.8.2025

6.8.2025
Ve Slatiňanech, dne

(podpis Objednatele)
/razítko/

(podpis Zhotovitele)
/razítko/

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava střechy na hospodářské části budovy v areálu Státní zámek Slatiňany	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Státní zámek Slatiňany	75032333	CZ75032333
Projektant			
Zhotovitel		41250036	CZ6906153397
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		03.08.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	12 054,90	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	29 018,29	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	13 358,99	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	143 070,30	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		197 502,48	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 197 502,48			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	197 502,48	41 475,52
				Cena s DPH 238 978,00			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava střechy na hospodářské části budovy v areálu Státní zámek Slatiňany

Objednatel: Státní zámek Slatiňany

Zhotovitel: Václav Kánský Stavební činnost

Datum: 3. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 41 073,19

3 Svislé a kompletní konstrukce 19 805,00

91	R	94125017	Montáž stávajícího zdiva nad vstupními dveřmi	soubor	1,000	10 900,00	10 900,00
90	R	94500741	Demontáž stávajícího zdiva nad vstupními dveřmi	soubor	1,000	4 270,00	4 270,00
92	011	99110000	Dodávka cihel pálených a zdící malty (bez montáže)	m3	1,000	4 360,00	4 360,00
93	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,000	275,00	275,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 317,01

7	003	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	26,750	93,20	2 493,10
78	003	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	802,500	2,32	1 861,80
26,75 * 30					802,500		

8	003	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	26,750	58,50	1 564,88
79	R	941500341	Doprava lešení	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00
23	013	997013011	Vykližení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	t	0,630	1 880,00	1 184,40

99 Přesun hmot 1 612,83

43	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,011	787,00	1 582,66
45	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,011	15,00	30,17

997 Přesun sutě 10 951,18

84	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,011	1 760,00	3 539,36
85	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,011	83,90	168,72
83	013	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,630	860,00	541,80
80	013	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,061	3 300,00	3 501,30
81	013	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	0,320	10 000,00	3 200,00

PSV Práce a dodávky PSV 156 429,29

762 Konstrukce tesařské 103 075,46

54	R	605121210	řezivo jehličnaté hranol I-II délka 4 - 5 m	m3	2,012	15 200,00	30 582,40
46	762	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	2,012	1 340,00	2 696,08

53	762	762332931	Montáž doplnění střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	40,000	596,00	23 840,00
49	762	762331911	Vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 4 m	m	40,000	182,00	7 280,00
52	762	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 (pozednice)	m	12,000	952,00	11 424,00
51	762	762331922	Vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m (pozednice)	m	12,000	255,00	3 060,00
55	762	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	29,380	202,00	5 934,76
56	R	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	bm	150,000	27,20	4 080,00
28	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,373	871,00	2 066,88
61	R	762500417	Demontáž stávajícího bednění	m2	29,380	49,30	1 448,43
62	R	7625017701	Demontáž stávající konstrukce krovu	soubor	1,000	6 700,00	6 700,00
39	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,373	1 270,00	3 013,71
40	762	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	2,373	400,00	949,20

764 Konstrukce klempířské

44 658,24

71	764	764111641	Montáž krytiny EVROklik 625 FeZn 0,5 PE ral 8004 s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	29,380	483,00	14 190,54
72	R	764500321	EVROklik 625 FeZn 0,5 PE ral 8004	m2	29,380	534,00	15 688,92
73	R	764500901	Evro Tlumicí páska KLIK	kus	3,000	469,00	1 407,00
86	R	764201304	Montáž EVROklik závětrná lišta FeZn lakovaná rš. 252 mm	bm	12,800	275,00	3 520,00
74	R	76502301	EVROklik závětrná lišta FeZn lakovaná rš. 252 mm	kus	8,000	376,00	3 008,00
88	R	764650741	Montáž EVRO hřebenač hladký FeZn, rš. 330, 2 m ral 8004	bm	4,300	277,20	1 191,96
87		50125710	EVRO hřebenač hladký FeZn, rš. 330, 2 m ral 8004	kus	3,000	491,00	1 473,00
76	R	765632101	EVRO vrut samovrtný do profilů, KLIK	bal	2,000	227,00	454,00
75	R	765321011	Doprava krytiny	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
33	764	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	434,334	1,61	699,28
89	764	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	434,334	1,21	525,54

765 Konstrukce pokrývačské

6 818,79

63	R	765011702	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění	m2	29,380	71,80	2 109,48
69	JTA	JTA.JD150P	Ventia Gold 150 (75m2/bal.)	m2	32,318	46,70	1 509,25
64	R	765014750	Demontáž stavající krytiny (lepenka) v objektech v do 24 m	m2	29,380	61,20	1 798,06
68	R	765101705	Montáž ochranného pásu proti ptákům 80 mm Al oboustr. barv	bm	6,400	97,80	625,92
67		501445001	HP - ochranný pás proti ptákům 100 mm červený	kus	2,000	110,00	220,00
66	765	998765103	Přesun hmot tonážní v objektech v do 24 m	t	0,420	942,00	395,64
59	765	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,420	382,00	160,44

783 Dokončovací práce - nátěry

1 876,80

38	R	783783321	Nátěr tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	24,000	78,20	1 876,80
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Celkem bez DPH

197 502,48